Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 3/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

13 de janeiro de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições PÓS RECURSOS
Edital 479, de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021

A Diretora em exercício do Câmpus Caraguatatuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e/ou indeferimento das inscrições após recursos na Área Pedagogia

Deferidas

Nome do Candidato

 ALBERTO LOPO MONTALVÃO NETO

 ALINE VIANA DE MORAIS

 AMANDA APARECIDA LEITE DA SILVA

 ANA BEATRIZ STEELE SANTOS GONÇALVES

 ARIADNE DE SOUSA EVANGELISTA

BEATRIZ MARQUES GABELINI

ELIZABETH DANTAS DIAS

 EMERSON SOARES BARBOSA

 FERNANDA MALAFATTI SILVA COELHO

 GABRIELA GIOVANA ESTEVÃO DOS SANTOS

 MARCELA MORAIS DAL FIOR

MARCIA HELENE LIBANIO DE OLIVEIRA

MARIA CRISTINA FLORIANO BIGELI

NANCY RIGATTO MELLO

NATALIA DOS SANTOS SILVA

PRISCILA ENRIQUE DE OLIVEIRA

 VIVIAN COLELLA ESTEVES

Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 FLÁVIA DO CARMO FERREIRA Cád Único desatualizado

 JESIMILLY XAVIER DA SILVA Anexou comprovante de endereço no lugar do comprovante de
pagamento da taxa de inscrição

 MARTA APARECIDA DE FARIA
TANURI OLIVEIRA

Apresentou agendamento de pagamento da taxa de inscrição, em
desacordo com item 4.3.1 do Edital.

Caraguatatuba, 13 de janeiro de 2022

GABRIELA MARTINS DOS SANTOS

Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 13/01/2022 11:09:47.
Gabriela Martins dos Santos, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-CAR, em 13/01/2022 11:54:49.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 13/01/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

283310
3edb5bb849

REQUERIMENTO 3/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP